08.06.2018 №103-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВВЕДЕНИИ КРУГЛОСУТОЧНОГО ДЕЖУРСТВА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В связи с празднованием Дня России, усилением контроля за охраной общественного порядка в местах массового скопления людей, обеспечением мер пожарной безопасности, недопущения актов терроризма и экстремизма, обеспечения бесперебойного снабжения населения электроэнергией, руководствуясь ст.6. ст. 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:

1.Ввести круглосуточное дежурство специалистов и водителя администрации Раздольинского муниципального образования 10,11,12 июня.
2 Утвердить график дежурства (Приложение).
3.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности организовать круглосуточное дежурство в зданиях своих организаций .
4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
С. И. Добрынин

Приложение
к распоряжению
Администрации
№103-р от 08.06.2018г.

ГРАФИК
ДЕЖУРСТВА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Дежурства работников администрации 10,11,12июня 2018года с 8-00 час. до 17-00 час. в здании администрации, с 17-00 час. до 8-00 час. дома в телефонном режиме.

	№п\п
	Ф.И.О
	Дата
	Телефон раб
	Телефон домашний
	подпись

	1
	Добрынин Сергей Иванович
	10.06.2018
	96-6-36
89500501615
	89021726654

	2
	Сницарева Ирина Васильевна
	11.06.2018
	96-6-36
89500501615
	89041182996

	3
	Бажанова Юлия Александровна
	12.06.2018
	96-6-36
89500501615
	89526185038

Дежурный автотранспорт: автомашина администрации УАЗ 630
Водитель: Сорокин Е.С. - 89501100870